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27/06/2022 Compenso Facchini x carico cemento e ferro per Scuola Andrafia 6,82                6,82            30.000,00          30.000,00          Contanti Ariary
27/06/2022 0091/06/2022 Materiale per scuola di Andrafia 4.599,66        4.606,48    20.238.500,00  20.268.500,00  Contanti Ariary
27/06/2022 Compenso Facchini x carico cemento e ferro per Scuola Andrafia 6,82                4.613,30    30.000,00          20.298.500,00  Contanti Ariary
27/06/2022 Compenso Facchini x carico/scarico mattoni per Scuola Andrafia 13,64              4.626,93    60.000,00          20.358.500,00  Contanti Ariary
28/06/2022 0092/06/2022 Bois ronds da Nafisa x Scuola Andrafia 400,23            5.027,16    1.761.000,00    22.119.500,00  Contanti Ariary
28/06/2022 0093/06/2022 400 sacchi di gravion per Scuola di Andrafia 127,27            5.154,43    560.000,00       22.679.500,00  Contanti Ariary
28/06/2022 Compenso Facchini x carico gravion per Scuola Andrafia 6,82                5.161,25    30.000,00          22.709.500,00  Contanti Ariary
28/06/2022 0094/06/2022 1660 Mattoni + 30 mc di sabbia per Scuola di Andrafia 1.034,55        6.195,80    4.552.000,00    27.261.500,00  Contanti Ariary
28/06/2022 Compenso Facchini x carico sabbia per Scuola Andrafia 6,82                6.202,61    30.000,00          27.291.500,00  Contanti Ariary
29/06/2022 Compenso Facchini x carico sabbia per Scuola Andrafia 6,82                6.209,43    30.000,00          27.321.500,00  Contanti Ariary
29/06/2022 0095/06/2022 Toto Falegname x Lavorazione legni per Scuola di Andrafia 155,11            6.364,55    682.500,00       28.004.000,00  Contanti Ariary
15/07/2022 0113/07/2022 ALEXIS JOCELYN: 1° Acconto manodopera lavori x scuola di Andrafia 454,55            6.819,09    2.000.000,00    30.004.000,00  Contanti Ariary
20/07/2022 0115/07/2022 ALEXIS JOCELYN: 2° Acconto manodopera lavori x scuola di Andrafia 454,55            7.273,64    2.000.000,00    32.004.000,00  Contanti Ariary
20/07/2022 0116/07/2022 Camion per trasporto sassi x scuola di Andrafia 45,45              7.319,09    200.000,00       32.204.000,00  Contanti Ariary
27/07/2022 0122/07/2022 Albertine Legnami: Plance per Scuola di Andrafia 41,36              7.360,45    182.000,00       32.386.000,00  Contanti Ariary
29/07/2022 0125/07/2022 ALEXIS JOCELYN: Saldo 1^ rata del 35% manodopera Scuola di Andrafia 315,91            7.676,36    1.390.000,00    33.776.000,00  Contanti Ariary
30/07/2022 0128/07/2022 90 Clstr da 12 per Scuola di Andrafia 71,59              7.747,95    315.000,00       34.091.000,00  Contanti Ariary
02/08/2022 0131/08/2022 Zishan - 20 sacchi di cemento a 49.500 Ar. Wendy - Scuola Andrafia 193,18            7.941,14    850.000,00       34.941.000,00  Contanti Ariary
08/08/2022 0135/08/2022 ALEXIS JOCELYN: Saldo 2^ rata manodopera Scuola di Andrafia 1.137,50        9.078,64    5.005.000,00    39.946.000,00  Contanti Ariary
08/08/2022 0135B/08/2022 TOTO Falegname arredamenti scuola di Andrafia 1.220,45        10.299,09  5.370.000,00    45.316.000,00  Contanti Ariary
08/08/2022 0135C/08/2022 TOTO Falegname per realizzazione porte e finestre scuola di Andrafia 954,55            11.253,64  4.200.000,00    49.516.000,00  Contanti Ariary
10/08/2022 0136/08/2022 1 Viaggio camion per consegna imbotti di Andrafia 45,45              11.299,09  200.000,00       49.716.000,00  Contanti Ariary
11/08/2022 0140/08/2022 1 Viaggio camion + 4 mc sabbia per scuola Andrafia 72,73              11.371,82  320.000,00       50.036.000,00  Contanti Ariary
12/08/2022 0142/08/2022 TOTO Falegname per acquisto maniglie, serrature per Andrafia 83,86              11.455,68  369.000,00       50.405.000,00  Contanti Ariary
19/08/2022 0152/08/2022 Faralahy - 1 Viaggio camion + 4 mc sabbia per scuola Andrafia + 2 viggi sassi 104,55            11.560,23  460.000,00       50.865.000,00  Contanti Ariary
23/08/2022 Mancia a autista di Aly x trasporto materiali a Andrafia 6,82                11.567,05  30.000,00          50.895.000,00  Contanti Ariary
26/08/2022 0175/08/2022 PHOTO SERVICE: 1 Targa x Andrafia 15,91              11.582,95  70.000,00          50.965.000,00  Contanti Ariary
26/08/2022 0177/08/2022 Camion per trasporto sassi x scuola di Andrafia 68,18              11.651,14  300.000,00       51.265.000,00  Contanti Ariary
30/08/2022 0182A/08/2022 4 mc sabbia + trasporto (200.000) per Scuola di Andrafia 81,82              11.732,95  360.000,00       51.625.000,00  Contanti Ariary
31/08/2022 0187/08/2022 DORIS: Avance di 250.000 Ar. su 500.000 per dedica scuola di Andrafia 18,86              11.751,82  83.000,00          51.708.000,00  Contanti Ariary
31/08/2022 0188/08/2022 Materiali necessari a Doris per effettuare le pitture 31,82              11.783,64  140.000,00       51.848.000,00  Contanti Ariary
01/09/2022 0191/09/2022 ZISHAN - Vernici, pennelli per NUOVA scuola di Andrafia 459,55            12.243,18  2.022.000,00    53.870.000,00  Contanti Ariary
02/09/2022 0195/09/2022 Gasolio a Camion le Banane x 1° trasporto banchi a a NUOVA scuola Andrafia 22,73              12.265,91  100.000,00       53.970.000,00  Contanti Ariary
02/09/2022 0196/09/2022 Gasolio a Camion le Banane x 2° trasporto banchi a a NUOVA scuola Andrafia 22,73              12.288,64  100.000,00       54.070.000,00  Contanti Ariary
02/09/2022 Mancia a autista di Le Banane per i 2 trasporti alla NUOVA scuola di Andrafia 34,09              12.322,73  150.000,00       54.220.000,00  Contanti Ariary
03/09/2022 0197/09/2022 6 Barattoli di Ardeisan per lavagne NUOVA Scuola di Andrafia 25,91              12.348,64  114.000,00       54.334.000,00  Contanti Ariary
03/09/2022 0198/09/2022 Gasolio a Camion le Banane x trasporto porte e finestre a NUOVA scuola Andrafia 22,73              12.371,36  100.000,00       54.434.000,00  Contanti Ariary
03/09/2022 Mancia a autista di Le Banane per 1 trasporto alla NUOVA scuola di Andrafia 34,09              12.405,45  150.000,00       54.584.000,00  Contanti Ariary
03/09/2022 0199/09/2022 4 Litri di White Spirit per NUOVA scuola di Andrafia 25,91              12.431,36  114.000,00       54.698.000,00  Contanti Ariary
05/09/2022 0204/09/2022 ALEXIS JOCELYN: Avance su Saldo Rata manodopera NUOVA Scuola di Andrafia 363,64            12.795,00  1.600.000,00    56.298.000,00  Contanti Ariary
06/09/2022 0206/09/2022 ZISHAN - 30 kg lazure per verniciare arredamento NUOVA Scuola di Andrafia 163,64            12.958,64  720.000,00       57.018.000,00  Contanti Ariary
06/09/2022 0207/09/2022 ZISHAN - vernici e pennelli per NUOVA Scuola di Andrafia 192,86            13.151,50  848.600,00       57.866.600,00  Contanti Ariary
08/09/2022 0214/09/2022 16 rotoli carta adesiva per NUOVA Scuola di Andrafia 14,55              13.166,05  64.000,00          57.930.600,00  Contanti Ariary
08/09/2022 0216/09/2022 Acquisto di una sega per legno per NUOVA Scuola di Andrafia 4,89                13.170,93  21.500,00          57.952.100,00  Contanti Ariary
08/09/2022 Colazione ai falegnami x Andrafia 5,45                13.176,39  24.000,00          57.976.100,00  Contanti Ariary
08/09/2022 Bevuta con i falegnami x Andrafia 7,05                13.183,43  31.000,00          58.007.100,00  Contanti Ariary
09/09/2022 Bevuta con i falegnami x Andrafia 7,95                13.191,39  35.000,00          58.042.100,00  Contanti Ariary
10/09/2022 0219/09/2022 POINT CONSTRUCTION: White Spirit e pennelli per Scuola di Andrafia 11,59              13.202,98  51.000,00          58.093.100,00  Contanti Ariary
11/09/2022 0222/09/2022 Ribon per inaugurazione Scuola di Andrafia 4,55                13.207,52  20.000,00          58.113.100,00  Contanti Ariary
14/09/2022 0235/09/2022 POINT CONSTRUCTION: nastro carta e chiodi per Scuola di Andrafia 8,07                13.215,59  35.500,00          58.148.600,00  Contanti Ariary
14/09/2022 0236/09/2022 ALEXIS JOCELYN: Saldo manodopera NUOVA Scuola di Andrafia 773,86            13.989,45  3.405.000,00    61.553.600,00  Contanti Ariary
16/09/2022 0251/09/2022 DORIS: saldo di 250.000 Ar. su 500.000 per dedica a NUOVA scuola Andrafia 18,86              14.008,32  83.000,00          61.636.600,00  Contanti Ariary
17/09/2022 0252/09/2022 LTC SARL: bibite per inaugurazione NUOVA scuola di Andrafia 49,34              14.057,66  217.100,00       61.853.700,00  Contanti Ariary
18/09/2022 Giornalista Bieneme servizio inaugurazione Andrafia 13,64              14.071,30  60.000,00          61.913.700,00  Contanti Ariary

TOTALE SPESE PER NUOVA SCUOLA ANDRAFIA 14.071,30  61.913.700,00 
BUDGET PIANIFICATO 16.000,00  70.400.000,00 

MAGGIORI/MINORI COSTI SOSTENUTI 1.928,70-    8.486.300,00-    

Materiali e varie Euro 9.350,84    Ariary 41.143.700,00  
Manodopera Euro 3.500,00    Ariary 15.400.000,00  
Arredamento Euro 1.220,45    Ariary 5.370.000,00    

Euro 14.071,30  Ariary 61.913.700,00 

RENDICONTO ANALITICO DEI COSTI SOSTENUTI PER COSTRUZIONE NUOVA SCUOLA DI ANDRAFIA 


